RESOLUÇÃO Nº 172 DE 24 DE MAIO DE 2021

O  CONSELHO  DIRETOR  DA  FACULDADE  DE  EDUCAÇÃO  -  FAED,  da

Universidade  Federal  da  Grande  Dourados  -  UFGD,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,

RESOLVE:

 I - Aprovar a composição da  Comissão de Consulta Prévia (CCP)  para a escolha

do(a)  Coordenador(a) do Curso de  Educação Física da Faculdade de Educação (FAED),  biênio

2021/2023, conforme segue:

Representante Docente I: Prof. Dr. Marcelo José Taques

Representante Docente II: Prof. Dr. Miguel Gomes Filho

Represente Técnico-administrativo: Karla Soares Bertuccini

Representante Discente: Rafael Cinturion De Souza

Suplentes: José Tiago Paulino dos Santos e José Miguel Rocabado Bejarano

II - Indicar o Docente Marcelo José Taques como presidente da Comissão e a Técnica-

administrativa Karla Soares Bertuccini como secretária.

III  – A Comissão deverá encerrar os trabalhos  até a data 24 de  agosto de 2021, uma

semana antes do término do mandato da Coordenadora atual, que se encerrará em 31 de agosto de

2021, para que possa ser feita a transição.

JACQUELINE DA SILVA NUNES
Presidente Pro tempore